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BASHKIA SHIJAK 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Shijak  

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com 

Ueb-faqe ëëë.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar/ pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Lotit: REF -26463-10-25-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim i KUZ + KUB ne Lagjen Popullore te 

Bashkise Shijak 

 

5. Fondi limit: 10.000.000 ( Dhjete milion  ) leke pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;   në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                         

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;       
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d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

Sigurimi i ofertës për procedurën e prokurimit me objekt “Sistemim i kuz + kub  në Lagjen popullore  

të bashkisë shijak”, është 200.000 (dyqind mije ) lekë. Diferenca ndërmjet ofertës së rënditur në vend 

të parë me vlerë 7.479.940 ( shtatëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë 

)  lekë pa TVSH, dhe ofertës së rënditur në vend të dytë me vlerë 7.740.220   (shtatëmilion e 

shtatëqind e dyzetë mijë e dyqind e njëzetë  ) lekë pa TVSH , është 260.280  (dyqind e gjashtedhjete 

mije e dyqind e tetedhjete) Lekë pa TVSH. 

Për këtë arsye, bazuar në nenin 83 pika 6 e Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020, i ndryshuar, citohet “6. 

Kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk nënshkruan kontratën, autoriteti kontraktor 

bën konfiskimin e sigurimit të ofertës. Në rastin kur është përdorur si kriter i përcaktimit të ofertës 

fituese “oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim” dhe kur ofertuesi fitues nuk bën 

sigurimin e kontratës ose nuk arrin të nënshkruajë kontratën, autoriteti kontraktor përzgjedh 

ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave të përzgjedhura që kanë mbetur, vetëm nëse diferenca 

ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë është jo më e madhe se vlera e sigurimit 

të ofertës të ofertuesit që është tërhequr”. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 12.03.2025  

 

 

 

 

 


